
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 38  /13 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 30 lipca 2013 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2013r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 8 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr  XXVII/218/12  
z dnia 28 grudnia 2012 w sprawie budżetu na 2013 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XXVII/218/12 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2012r w sprawie budżetu na 
rok 2013  zmienionej Zarządzeniem Nr 1/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 02 stycznia 2013 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013 , zmienionej uchwałą Rady 
gminy Orchowo Nr XXVIII/224/13 z dnia 30 stycznia 2013 w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2013 zmienionej uchwałą Rady gminy Orchowo Nr XXIX/226/13 z dnia 
14 lutego 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 9/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 2013 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013, zmienionej uchwałą Rady gminy 
Orchowo Nr XXX/233/13 z dnia 14 marca 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2013, zmienionej uchwałą Rady gminy Orchowo Nr XXXI/239/13 z dnia 27 marca 
2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 
16/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 marca 2013 r w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2013, zmienionej  Zarządzeniem Nr 18/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 10 
kwietnia 2013r w sprawie w prowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej uchwałą 
Rady gminy Orchowo Nr XXXII/252/13 z dnia 25 kwietnia 2013 w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 20/13 Wójta Gminy Orchowo z 
dnia 29 kwietnia 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej 
uchwałą Rady gminy Orchowo Nr XXXIII/265/13 z dnia 28 maja 2013 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013 zmienionej Zarządzeniem Nr 30/13 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 
2013, zmienionej uchwałą Rady gminy Orchowo Nr XXXIV/274/13 z dnia 19 czerwca 2013 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 32/13 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 27 czerwca 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2013,  zmienionej uchwałą Rady gminy Orchowo Nr XXXV/279/13 z dnia 26 lipca 
2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013 ;wprowadza się zmiany: 
 
 
1.  Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2013 w wysokości 13 637 925 zł zwiększa   
się o 900 zł do kwoty 13 638 825 zł z tego 
 
- dochody bieżące w kwocie 13 017 317zł zwiększa się o 900 zł do kwoty 13 018 217 zł. 
 
 
 

 



 2

 
2.W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 553 878 zł zwiększa   się o 900 zł do 
kwoty 2 554 778 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia 
 
 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2013 r w kwocie 13 758 718 zł zwiększa się o 
 900 zł do kwoty  13 759 618 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 13 071 088 zł zwiększa się o 900 zł do kwoty 13 071 988 zł 
 
4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 553 878 zł zwiększa się o 900 zł do 
kwoty 2 554 778 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia 
 
 
 5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody budżetu” wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                               900 z ł 
 

Dział Rozdział §   kwota 
852 85219 2010 zad. zlecone 900 zł 

 
 
6. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się 

następujące zmiany: 
a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             23 977 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
750 75011 4300 zad. zlecone 327 zł 
750 75095 4210 250 zł 
754 75412 3030 5 000 zł 
754 75412 4210 5 000 zł 
801 80101 4270 3 500 zł 
852 85219 3110 zad. zlecone 900 zł 
900 90095 4210 5 000 zł 
921 92195 4300 4 000 zł 

                       
 
b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                             23 077 zł 
 
 
 

 



 3

Dział Rozdział §   kwota 
750 75011 4700 zad. Zlecone 327 zł 
750 75095 4300 250 zł 
754 75412 4270 2 500 zł 
754 75412 4300 2 500 zł 
758 75818 4810 10 000 zł 
801 80101 4210 3 100 zł 
801 80101 4300 400 zł 
921 92195 4210 4 000 zł 

 
 
 

 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

 
 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
          
 
 
   

 
Dochody: 

 
 
Dz. 852 
 
 
 
 

 
Rozdz. 85219-zwiększenie planu dochodów o kwotę 900 zł dotacja celowa od 
Wojewody Wielkopolski na wypłatę wynagrodzenia dla opiekuna prawnego.  
 
 

 
 
 
 Wydatki 
 
 
Dz. 750 
 
 
 
 
Dz. 754 
 
 
 
 
 
Dz. 758 
 
 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 852 
 

Rozdz. 75011- przeniesienia między paragrafami planu wydatków na USC  
Rozdz. 75095-przeniesienia między paragrafami planu wydatków na pozostałą 
działalność – koszty związane ze ściąganiem podatków lokalnych – urealnienie 
planu. 
 
Rozdz. 75412- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów- paliwa do 
samochodów strażackich  - 5000, z przeniesieniem z planu wydatków  na 
zakup usług remontowych, oraz pozostałych,  zwiększenie planu wydatków na 
wypłatę ekwiwalentów za udział w akcjach ratowniczych- 5000 zł / kwota z 
rezerwy budżetowej/ 
 
Rozdz. 75818-zmniejszenie planu na rezerwie budżetowej o kwotę 10 000 zł , 
która przeniesiono na zwiększenie planu wydatków :  rozdz. 75412- OSP – na 
wypłatę ekwiwalentów za udział w akcjach ratowniczych kwota 5 000 zł, 
Rozdz. 90095-Pozostała działalność – zakup paliwa do sprzętu gospodarczego 
– kwota 5000 zł 
 
Rozdz. 80101-przeniesienia miedzy paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie szkół: SP-Bielsko zmniejszenie planu wydatków na zakup 
materiałów o kwotę 4 300 zł z przeniesieniem na zakup usług remontowych/ 
cyklinowanie podłóg- kwota 3 500 zł/ oraz 800 zł przeniesiono na zwiększenie 
planu wydatków na zakup usług pozostałych. Sp-Słowikowo- zmniejszenie 
planu wydatków na zakup usług pozostałych z przeniesieniem na zwiększenie 
planu wydatków na zakup materiałów / remont pomieszczeń / 
 
Rozdz. 85219- zwiększenie planu wydatków o kwotę 900 zł dotacja celowa od 
Wojewody Wielkopolski na wypłatę wynagrodzenia dla opiekuna prawnego 

 



 5

 
 
Dz. 900 
 
 
Dz. 921 

 
 
Rozdz. 90095-zwiekszenie planu wydatków na zakup paliwa do sprzętu 
gospodarczego 
 
Rozdz. 92195-przeniesienia miedzy paragrafami planu wydatków na pozostałą 
działalność zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych, z 
przeniesieniem z planu wydatków na zakup materiałów 

 
 
 

 


